
CHOLET 0
RUE DU BORDAGE FONTAINE, DE LA PORTE BARON, DU

DOCTEUR CONSTANT PICOT,DU DOCTEUR RENE LAENNEC,

CHARLES DE MONTALEMBERT,DE LA PEPINIERE,Bld DE

STRASBOURG,DU PONT PIERRE

LE PONTREAU 7 7

LE MAY SUR EVRE 5 12
DIRECTION CHEMILLE

CARREFOUR JALLAIS/TREMENTINES A DROITE 5 17

TREMENTINES 6 23
DIRECTION NUAILLE, PRENDRE A LA 1re ROUTE A GAUCHE

CARREFOUR NUAILLE/VEZINS A DROITE 3 26
AU ROND POINT A GAUCHE DIRECTION TOUTLEMONDE 1,5 27,5

MAZIERES EN MAUGES 8 35,5

LA TESSOUALLE 5,5 41

LE PUY St BONNET 3,5 44,5

CHOLET (PERIPHERIQUE) 5,5 50

DEN. : 414 m                                                     OPEN. : 13971372

SAMEDI 15 FEVRIER 2025

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

13 H 30

C. V. S. F WE. 7


